
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

/Р .________2021 Одеса №

Про підсумки несення Почесної 
Вахти Пам’яті Почесними вартами 
закладів загальної середньої освіти 
м. Одеси у 2021 році

Відповідно до графіку несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1, 
затвердженого наказом Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 04.03.2021 № 58 «Про несення Почесної Вахти Пам’яті на 
Посту № 1 Почесними вартами закладів загальної середньої освіти м. Одеси 
у 2021 році» (зі змінами від 07.05.2021 наказ № 119), учні закладів 
загальної середньої освіти м. Одеси у травні-жовтні 2021 року несли Почесну 
Вахту Пам’яті на Алеї Слави біля пам’ятника Невідомому матросу 
у центральному парку культури та відпочинку ім. Т.Г. Шевченка. 
За цей час школярі проходили підготовку та відповідне навчання в Одеському 
міському центрі військово-патріотичного виховання учнівської молоді 
«Пост №1», досліджували героїчне минуле рідного міста, знайомилися із 
експозиціями військово-історичного музею Південного оперативного 
командування, брали активну участь у міських заходах з відзначення 
пам’ятних дат та загальнодержавних свят.

За підсумками несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 Почесними 
вартами закладів загальної середньої освіти м. Одеси у 2021 році та відповідно 
до подання в.о. директора Комунального закладу позашкільної освіти 
«Одеський міський центр військово-патріотичного виховання учнівської 
молоді «Пост №1» від 01.10.2021 №№ 26, 27, 28, від 20.10.2021 № 32

НАКАЗУЮ:

1. Визначити кращими Почесними вартами міста Одеси за підсумками несення 
Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 у 2021 році та нагородити грамотою 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради і кубком за зразкове 
несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1:

- Почесну варту Одеського НВК № 53 (директор Телищак І.О.);
- Почесну варту Одеської ЗОНІ № 62 (директор Паланчук О.І.);
- Почесну варту Одеської ЗОНІ № 65 (директор Завойко Н.О.);
- Почесну варту Одеського НВК «Гімназія № 7» (директор Мельник С.В.);
- Почесну варту Одеської ЗОНІ № 44 (директор Никисла Н.І.).



2. Визначити кращими Почесними вартами районів за підсумками несення 
Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 у 2021 році та нагородити за якісне 
несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 грамотою Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради, а також кубком:
Серед Почесних варт закладів освіти Малиновського району:

- Почесну варту Одеської гімназії № 8 (директор Паюл Л.М.);
- Почесну варту Одеського НВК № 4 (директор Аббас Н.О.);
- Почесну варту Одеської ЗОШ № 8 (директор Голік О.Г.).

Серед Почесних варт закладів освіти Суворовського району:
- Почесну варту Одеського НВК № 49 (директор Надежко Г.О.);
- Почесну варту Одеської ЗОІІІ № 73 (директор Доброжан В.А.);
- Почесну варту Одеської ЗОШ № 12 (директор Мартинюк О.М.).

Серед Почесних варт закладів освіти Приморського району:
- Почесну варту Одеського юридичного ліцею (директор Герега О.Г.);
- Почесну варту Одеської ЗОШ № 38 (директор Поцелуева Я.Ю.);
- Почесну варту Одеського НВК № 90 (директор Іванов С.Ю.).

Серед Почесних варт закладів освіти Київського району:
- Почесну варту Одеського НВК «Надія» (директор Оробець Т.В.);
- Почесну варту Одеської ЗОІІІ № 27 (директор Тамбовська К.В.);
- Почесну варту Одеської СШ № 86 (директор Шакіна В.М.).

3. Оголосити подяку за сумлінне виконання посадових обов’язків та належну 
підготовку військово-патріотичних заходів педагогічним працівникам закладів 
освіти м. Одеси відповідно до списку (додається).
4. Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради надати до 15 січня 2022 року пропозиції 
щодо графіку несення Почесної Вахти Пам’яті Почесними вартами закладів 
загальної середньої освіти м. Одеси у 2022 році.
5. В.о. директора КЗПО «Одеський міський центр військово-патріотичного 
виховання учнівської молоді «Пост №1» Дехтяру В.В. надати до Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради до 01 листопада 2021 року 
графік несення кращими Почесними вартами міста Одеси Почесної Вахти 
Пам’яті районами м. Одеси протягом року у дні державних свят та 
пам'ятних дат.
6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора 
Департаменту освіти та науки Одеськ олак В.С.

В.о. директора Департаменту Світлана СКЕБАЛО

Моргулець (048) 724-60-34



Додаток до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради г  ,  
в\д?1£/Р, 2021 № с$2 В

Список
педагогічних працівників, що відзначилися сумлінним виконанням посадових 

обов’язків, належною підготовкою військово-патріотичних заходів під час 
несення Почесної Вахти Пам’яті на Посту №1 у 2021 році

№
з/п

ПІБ педагогічного 
працівника

Посада

1. Батаева Н.В. - заступник директора з навчально-виховної 
роботи Одеського НВК «Надія»;

2. Русінова С.Л. заступник директора з виховної роботи 
Одеського НВК «Надія»;

3. Савицький К.В. - вчитель предмету «Захист України» Одеського 
НВК «Надія»;

4. Любкевич О.В. - заступник директора з виховної роботи 
Одеської ЗОНІ № 27;

5. Степаненко М.М. - керівник гуртка «Захист України» Одеської 
ЗОШ № 27;

6. Бичковська В.І. - заступник директора з виховної роботи 
Одеської ЗОШ № 65;

7. Табішяр Н.Ю. - заступник директора з навчально-виховної 
роботи Одеської ЗОШ № 65;

8. * Забеліна М.А. - вчитель фізичної культури Одеської ЗОШ № 65;
9. Єрмошкін О.С. - вчитель фізичної культури Одеської ЗОШ № 65;
10. Мушта О.І. - заступник директора з виховної роботи 

Одеської СНІ № 86;
11. Густенко Ю.А. - лаборант Одеської СНІ № 86;
12. Мелехова Н.О. - заступник директора з навчально-виховної 

роботи Одеського НВК № 4;
13. Бондаренко В.І. - вчитель предмету «Захист України» Одеського 

НВК № 4;
14. Усенко С.Р. - заступник директора з виховної роботи 

Одеського НВК № 53;
15. Чава О.Л. - вчитель фізичної культури Одеського НВК 

№ 53;
16. Камінська О.В. - заступник директора з виховної роботи 

Одеської ЗОІІІ № 8;
17. Олтяну О.О. - вчитель фізичної культури Одеської ЗОШ № 8;
18. Заєць О.Л. - вчитель фізичної культури Одеської гімназії 

№ 8;
19. Коротич І.В. - вчитель англійської мови Одеської гімназії № 8;



20. Суханова О.А. - вчитель фізичної культури Одеської гімназії 
№ 8;

21. Арабаджи Н.С. - заступник директора з виховної роботи 
Одеської ЗОШ №ї 62;

22. Сикиринський В.О. - педагог-організатор Одеської ЗОШ № 62;
23. Євлампієва І.А. - заступник директора з виховної роботи 

Одеської ЗОШ № 38;
24. Романюк З.Г. -  вчитель фізичної культури Одеської ЗОШ № 38;
25. • Солодар В.В. - вчитель предмету «Захист України» Одеської 

ЗОШ № 38;
26. Львова О.І. - педагог-організатор Одеської ЗОТТТ № 38;
27. Косарева А.В. - заступник директора з виховної роботи 

Одеського юридичного ліцею;
28. Карпенко О.О. вчитель фізичної культури Одеського 

юридичного ліцею;
29. Георгієва А.В. - заступник директора з виховної роботи 

Одеського НВК № 90;
ЗО. Саблукова О.В. - заступник директора з навчально-виховної 

роботи Одеського НВК «Гімназія № 7»;
31. Гончаров В.В. - вчитель предмету «Захист України» Одеського 

НВК «Гімназія № 7»;
32. Ізондт Л.В. - вчитель предмету «Захист України» Одеського 

НВК «Гімназія № 7»;
33. Муженко С.М. - заступник директора з виховної роботи 

Одеської ЗОШ № 12;
34. Гризунов О.В. - вчитель предмету «Захист України» Одеської 

ЗОШ № 12;
35. Кирнийчук Г.О. - заступник директора з виховної роботи 

Одеської ЗОШ № 44;
36. Зінов'єва С.І. - вчитель трудового навчання та образотворчого 

мистецтва Одеської ЗОШ № 44;
37. Грішко Н.С. - заступник директора з виховної роботи 

Одеської ЗОШ № 49; ;
38. Баландін В.М. - вчитель предмету «Захист України» Одеської 

ЗОШ № 49;
39. Харчова О.С. - педагог-організатор Одеської ЗОШ № 49;
40. Малініна А.Є. - заступник директора з виховної роботи 

Одеської ЗОШ № 73;
41. Горбан П.І. - вчитель предмету «Захист України» Одеської 

ЗОШ № 73;
42. Адаменко С.М. - соціальний педагог Одеської ЗОШ № 73.


